個人情報の住信 SBIネット銀行への提供について

（松井証券／住信 SBI ネット銀行）

松井証券株式会社 御中

私は、松井証券株式会社（以下「松井証券」といいます。）が、住信 SBIネット銀行株式会社（以

下「住信 SBIネット銀行」といいます。）に下記のとおり個人情報を提供することに同意いたし

ます。

記

1．個人情報の提供先

住信 SBI ネット銀行

2．提供を受けた個人情報の利用目的

① 住信 SBI ネット銀行経由で松井証券の口座を開設した実績の共有のため

② お客さまとの契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため

③ その他上記に付随する目的のため

3．住信 SBI ネット銀行に提供される情報の内容

① 氏名および生年月日

② 住所

③ 電話番号およびメールアドレス

以上